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为了节省时间，来电咨询于经理！

主营： 转口,转口贸易,如何转口,怎样转口,保税区转口  欢迎来电微信咨询!

请问：在保税区可以做转口贸易报关吗？

答案：可以的！

保税仓的转口贸易功能你都了解吗？

转口贸易，中转贸易，转口货代服务，代理转口中转，深圳保税区转口转口换柜中转换包装 转口贸易
香港转口 深圳转口 盐田换柜

为什么说保税仓尤其方便进行转口贸易的操作？保税仓尤其方便进行转口贸易的操作，比如：生产国把
这个商品卖给转口贸易国、中间商，再由转口贸易国、中间商把商品转卖给需要这种商品的国家或地区
。

https://shenzhen.11467.com/info/18405566.htm


转口贸易商就是利用各国或地区市场价格的差异，在转口贸易中低价买、高价卖，从买卖双方获取利益
，取得转口贸易利润。其实这个就是所谓的中间商，中间商赚差价。那这个转口贸易商一般都会将中转
站设在各个保税区仓库中，这样就可以免缴进口税及相关税费，因为，保税区及国内，是免关税、免增
值税和免批文的。

转口操作需要注意的事项：

1、第三国转口方式必须是在出口商与进口商充分沟通达成一致意见下才可适用，**不可能存在其中一方
隐瞒另一方而独自使用第三国转口方式的情况。

2、对于出口商而言，必须在产品的包装方面着手准备转口货物，因此，产品的外包装只能采用中性包装
或注明第三国产地。因为进口商在进口时申报的产品输出国为出具文件的第三国。

3、对于进口商而言，他必须明知申报进口时清关文件是来自于转口国或相邻国家和地区，但实际货品出
产地是中国，如果以信用证方式结算，在信用证须注明第三方文件可接受的文字表述。?

备注：在实际操作中，既有进口商主动要求出口商提供第三国原产地证

供其清关的情况，也有进口商向出口商推荐利用第三国文件清关的情况

或进、出口双方均被配额或反倾销税两大拦路虎阻碍了贸易进程而不得

不求助于第三国原产地的情况。

转口贸易的模式

通常，转口贸易根据货物流通渠道主要包括两种模式：一种是货物流不进入中国境内的“离岸转手买卖
”，即货物并未入境，国内中间商分别与境外上下游客户签订购销合同，通过买卖货权将货物直接从出
口国运往进口国。作为贸易中间商，一般通过低买高卖间接获取差价利润，此为传统的转口贸易。第二
种为再出口贸易，即国内兴起的保税区转口贸易（又称转卖），是指境外商品由供货方发货至中间商指
定的保税区等海关特殊监管区，在特殊监管区存放后又运到境外转卖第三国。

（一）转口贸易的定义



转口贸易又称转卖贸易或转手贸易，是指国际贸易中进出口货物的买卖不在生产国（出口商）与消费国
（进口商）之间直接进行交易，而是通过第三方进行的贸易。

（二）转口贸易的模式

通常，转口贸易根据货物流通渠道主要包括两种模式：

一种是货物流不进入中国境内的“离岸转手买卖”，即货物并未入境，国内中间商分别与境外上下游客
户签订购销合同，通过买卖货权将货物直接从出口国运往进口国。作为贸易中间商，一般通过低买高卖
间接获取差价利润，此为传统的转口贸易。

第二种为再出口贸易，即国内兴起的保税区转口贸易（又称转卖），是指境外商品由供货方发货至中间
商指定的保税区等海关特殊监管区，在特殊监管区存放后又运到境外转卖第三国。

在国际收支申报中，这两类分别申报在“离岸转手买卖”和“海关特殊监管区域及保税监管场所进出境
物流货物”项下。

要知道转口贸易，必须先弄懂下面的概念：在贸易中按交易的对象来分可为直接贸易、间接贸易与转口
贸易。直接贸易：是货物生产国与货物消费国直接买卖货物的行为。对货物的生产国来说，是直接出口
贸易；对货物消费国来说，是直接进口贸易。间接贸易：是货物生产国与消费国之间，是经过第三国商
人进行贸易的行为。对生产国来说，是间接出口贸易；对消费国来说，是间接进口贸易。转口贸易：是
指货物生产国与消费国之间，或货物供给国与需求国之间，经第三国贸易商分别签订进口合同和出口合
同所进行的贸易。它的关系在于：它是从第三国眼里看才称为转口贸易。

.转口贸易具体流程:

货物到达中国后,先报进境备案拖进保税区,再报转口,重新制作发P箱单再出到国外，如果会发生对外收付
汇动作,则必须由经营范围内(保税区内)有转口贸易资质的公司才能操作。如果贵公司仅仅是有进出口权
而没有转口贸易资质的话,就只能做这么一-个转口的动作,而不能收付转口贸
易中的外汇旧的货物不得进入保税区,出境时发P的单价必须大于进境时单价。

转口操作的流程

（1）商品中性包装报关出口至转口第三国我方提供的收货人（此过程不会影响贵司退税）

（2）转口第三国收到货物后我们会安排清关、拖车、更换集装箱、用转口第三国公司抬头申请当地原产
地证、箱单、发票、提单

（3）从转口第三国再报关出口到欧美等其他反倾销国家，您指订的任意港口



（4）贵司用转口国原产地证、箱单、发票、提单的扫描件向国外客户收取尾款，同理我司在收到贵司的
转口费用后，将把全套单据寄给贵司

（5）转口完毕，您的国外客人用转口国产地证、提单、箱单、发票清关，即可规避高关税

提单发货人可以写香港公司的名称，提单的发货人在提单确认前是可以更改的。无改单费用。出口退税
是根据你出口报关单和发票的资料的，和提单无关，提单终要给客户的。退税所需的资料是出口报关单
退税联发票,退税申报汇总表进料明细表出口明细表形式发票。就可以办理退税了,退税是在货物出口后九
十天之内办理。商检的收货人如果填制，要看你在香港是转船,还是做转口,转船,就是上二程船,不让知道
一程船信息这个有难度，做转口贸易，报进然后再报出，重新再出商检单据。

一、什么是第三国转口?

通过转口方式出口受限产品时，货物仍然在中国口岸发运，但不以直航方式直达目的港，而是选择一个
国际中转港口，将直航变为：头程由中国口岸发送货柜到中转港，在中转港完成换柜重新发运，二程由
中转港到*终目的港。在换柜的同时，完成第三国出口文件，用第三国原产地证书及相关配套出口文件作
为国外进口商的清关文件。

二、什么是反倾销？

反倾销税目的在于抵制倾销，保护国内产业。通常由受损害产业有关当事人提出出口国进行倾销的事实
，请求本国政府机构再征。政府机构对该项产品价格状况及产业受损害的事实与程度进行调查，确认出
口国低价倾销时，即征收反倾销税。

三、第三国转口的优势

转口可以帮助企业解决反倾销税问题，通过第三国转口物流，出具第三国产地证，便可享受优惠国关税
政策。只需通过合法的途径，经过第三方国家转口，便可让您的产品重新获得更大的市场。

深圳市浩天报关服务有限公司成立于2014年12月25日，公司坐落于深圳市坪山保税区。

1、公司拥有“保税仓储账册”及海关批准设立的“保税维修账册”，是深圳市坪山保税区内极少数同时
拥有双重保税账册的企业。

2、公司拥有基础设施完善的保税仓库、加工仓库、维修仓库、食品仓库、恒温仓库。



3、公司拥有专业且高效的报关团队。

公司秉承“高效、专业”的经营理念，坚持以客户为中心，依托实体物流操作，现代信息技术，为客户
提供优异的物流方案。

我们的优势：

1、长期的守法经营,在海关保持良好的通关记录,*大限度地降低查货率，为客户提供安全、快捷的通关服
务；

2、与海关保持良好的沟通，及时解决货物通关过程中出现的各种问题，确保货物按时赶上船期或航班；

3、在长期的报关实践中，积累了丰富的经验和大量资源，能够灵活运用多种贸易方式，多个通关口岸为
客户解决各种高难度通关问题提供报关资料。

转口贸易的形式多样，根据货物流通渠道的不同，可分为再出口贸易和单据处理贸易方式两种:

再出口贸易

入再出口(Re-export)又称复出口。凡外国商品进口后未经加工又输到外国，都属于再出口。在欧洲和拉
丁美洲-些国家，凡外国

商品运进本国海关仓库，未经加工，又从海关仓库运往国外的，均列为再出口。在英国和美国，除上述
情况外，还包括外国商品已

经进入本国市场，只要未经加工，又运往国外的，即"本国化了的商品"，也列为再出口。至于外国进口
商品加工后又运往国外,或

用外国进口原料制成另-种产品再运往国外，以及"暂时贸易"再运往国外的，都不列作再出口。再出口的
商品都不列入对外贸易进

出口商品的统计数字，而单独作统计。

相比正常的出口费用，转口贸易主要归纳为,头程+二程海运费+以及中转国文件费+换柜费。



单据处理贸易

是指出口商通过中间商与进口商发生买卖关系，而后将货物直接从出口国运往进口国的贸易方式。在这
种情况下，货物并未在

第三国通关进出口，而中间商亦仅涉及交易单据的处理。这种单据处理贸易方式实际上是货物所有权的
再出口。再出口贸易方式在

转口贸易发展的初期较多发生。人们由于经验、通讯设备等的缺少，转口贸易就通过两交货物的进出口
来完成。随着转口贸易的发

展，单据处理贸易的方式逐渐发展起来,这种方式可以避免货物在第三国通关进出口的繁杂手续，节省运
费、保险费和手续费等费

用，减少风险，还可缩短交货时间，有利于进口商抓住货物销售良机,从而实现较大的利润。因而单据处
理贸易方式逐渐取代再出

口贸易方式，成为当今转口贸易的主要方式。

转口贸易根据货物是否在中转地加工，可分为纯粹转口贸易和加工转口贸易两种。

纯粹转口贸易

所谓纯粹转口贸易系指中转的第三国的中间商对进口的货物未经加工再出口。当然，中间商可以将进口
货物在当地保税仓库进

行分级、混装、加包装、贴标签等。这些活动并未改变原进口货物的形态、性质,结构或效用等，所以不
属于加工的范围。
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